Țevi și fitinguri din polipropilenă (PP-R)
PP-R pipes and fittings
Tрубы и фитинги ПП-P
i n s t a l a ț i i  p e n t r u  a p ă ,  g a z  ș i  c a n a l i z a r e
 număr bucăți ambalate / number of the packed items / каличество упакованных
*pe bază de comandă / upon firm request / под заказ
Țevi și fitinguri din polipropilenă (PP-R)
PP-R pipes and fittings

*pe bază de comandă / upon firm request / под заказ
FITINGURI DIN POLIPROPILENĂ (PP-R)
PP-R fittings
Фитинги ПП-P
___________________________________________________________________________________________
Мufă PP-R
PP-R socket
Муфта ПП-P
___________________________________________________________________________________________
Cot 900 PP-R
PP-R elbow 900
Колено ПП-P 900
D D1 L H Cod
code/код
[mm]
 20   19,5 14,5 31,2 20 400 RAND30300020000 RAND30100020000 RAND30200020000
 25   24,5 16,0 35,2 20 280 RAND30300025000 RAND30100025000 RAND30200025000
 32   31,5 18,0 39,0 10 150 RAND30300032000 RAND30100032000 RAND30200032000
 40   39,4 20,5 44,2  5 100 RAND30300040000 RAND30100040000 RAND30200040000
 50   49,4 23,5 50,7   55 RAND30300050000 RAND30100050000 RAND30200050000
 63   62,5 27,5 58,4   28 RAND30300063000 RAND30100063000 RAND30200063000
 75   74,7 30,0 65,0 RAND30300075000 RAND30100075000 RAND30200075000
 90   89,7 33,0 71,0 RAND30300090000 RAND30100090000 RAND30200090000
110 109,7 37,0 79,0 RAND30300110000 RAND30100110000 RAND30200110000
D D1 L H Cod
code/код
[mm]
 20   19,5 14,5   38,7 50 300 RAND32390020000 RAND32190020000 RAND32290020000
 25   24,5 16,0   46,4 45 180 RAND32390025000 RAND32190025000 RAND32290025000
 32   31,5 18,0   56,1 20 100 RAND32390032000 RAND32190032000 RAND32290032000
 40   39,4 20,5   67,0  5   50 RAND32390040000 RAND32190040000 RAND32290040000
 50   49,4 23,5   81,5   28 RAND32390050000 RAND32190050000 RAND32290050000
 63   62,5 27,5 101,2   34 RAND32390063000 RAND32190063000 RAND32290063000
 75   74,7 30,0 121,2 RAND32390075000 RAND32190075000 RAND32290075000
 90   89,7 33,0 142,3 RAND32390090000 RAND32190090000 RAND32290090000
110 109,7 37,0 171,8 RAND32390110000 RAND32190110000 RAND32290110000
i n s t a l a ț i i  p e n t r u  a p ă ,  g a z  ș i  c a n a l i z a r e
8
Țevi și fitinguri din polipropilenă (PP-R)
PP-R pipes and fittings / Tрубы и фитинги ПП-P
 număr bucăți ambalate / number of the packed items / каличество упакованных
*pe bază de comandă / upon firm request / под заказ
___________________________________________________________________________________________
Cot 450 PP-R
PP-R elbow 450
Колено ПП-P 450
___________________________________________________________________________________________
Cot 900 MF PP-R
PP-R MF elbow 900
Колено с наружной резьбой ПП-P
D D1 L H1 H2 Cod
code/код
[mm]
20 19,5 14,5 44,0 37,0 20 360 RAND32340020000 RAND32140020000 RAND32240020000
25 24,5 16,0 49,4 44,5 20 220 RAND32340025000 RAND32140025000 RAND32240025000
32 31,5 18,0 59,8 54,8 10 110 RAND32340032000 RAND32140032000 RAND32240032000
40 39,4 20,5 70,1 66,0   75 RAND32340040000 RAND32140040000 RAND32240040000
50 49,4 23,5 82,8 80,0   35 RAND32340050000 RAND32140050000 RAND32240050000
63 62,5 27,5 100,0 99,0   42 RAND32340063000 RAND32140063000 RAND32240063000
D/d D1 L l H1 H2 Cod
code/код
[mm]
20 19,5 14,5 16 47,5 39,7 40 280 RAND32320020000 RAND32120020000 RAND32220020000
25 24,5 16,0 16 50,7 46,7 RAND32320025000 RAND32120025000 RAND32220025000
i n s t a l a ț i i  p e n t r u  a p ă ,  g a z  ș i  c a n a l i z a r e
9
Țevi și fitinguri din polipropilenă (PP-R)
PP-R pipes and fittings / Tрубы и фитинги ПП-P
R
a
n
d
o
m
 număr bucăți ambalate / number of the packed items / каличество упакованных
*pe bază de comandă / upon firm request / под заказ
______________________________________________________________________________________________________
Reducție MF PP-R
PP-R MF reducer
Редукция MF ПП-P
d x D D1 L l H Cod
code/код
[mm]
  25x20 19,5 14,5 16,0 35,8 10 350 RAND35320025020 RAND35120025020 RAND35220025020
  32x20 19,5 14,5 18,5 37,6   5 250 RAND35320032020 RAND35120032020 RAND35220032020
  32x25 24,5 16,0 18,5 41,0 5 200 RAND35320032025 RAND35120032025 RAND35220032025
  40x20 19,5 14,5 20,0 33,1 RAND35320040020 RAND35120040020 RAND35220040020
  40x25 24,5 16,0 20,0 41,6 RAND35320040025 RAND35120040025 RAND35220040025
  40x32 31,5 18,0 20,0 42,3  5 100 RAND35320040032 RAND35120040032 RAND35220040032
  50x20 19,5 14,5 31,5 44,0 10 120 RAND35320050020 RAND35120050020 RAND35220050020
  50x25 24,5 16,0 31,5 45,0 10 120 RAND35320050025 RAND35120050025 RAND35220050025
  50x32 31,5 18,0 31,5 47,1 25 125 RAND35320050032 RAND35120050032 RAND35220050032
  50x40 39,4 20,5 31,5 50,1 15   90 RAND35320050040 RAND35120050040 RAND35220050040
  63x25 24,5 16,0 27,6 49,5         10150063025         10152063025        10153063025
  63x32 31,5 18,0 27,6 50,1 RAND35320063032 RAND35120063032 RAND35220063032
  63x40 39,4 20,5 27,6 50,6 RAND35320063040 RAND35120063040 RAND35220063040
  63x50 49,4 23,5 27,6 53,1 RAND35320063050 RAND35120063050 RAND35220063050
  75x50 49,4 23,5 30,1 65,0         10150075050         10152075050        10153075050
  75x63 62,5 27,5 30,1 65,9 RAND35320075063 RAND35120075063 RAND35220075063
  90x75 74,7 30,0 33,0 72,7 RAND35320090075 RAND35120090075 RAND35220090075
110x90 89,7 33,0 37,0 81,2 RAND35320110090 RAND35120110090 RAND35220110090
i n s t a l a ț i i  p e n t r u  a p ă ,  g a z  ș i  c a n a l i z a r e
10
Țevi și fitinguri din polipropilenă (PP-R)
PP-R pipes and fittings / Tрубы и фитинги ПП-P
 număr bucăți ambalate / number of the packed items / каличество упакованных
*pe bază de comandă / upon firm request / под заказ
___________________________________________________________________________________________
Reducție FF PP-R
PP-R FF reducer
Редукция FF ПП-P
______________________________________________________________________________________________________
Тeu PP-R
PP-R tee
Тройник ПП-P
D D1 D2 L1 L2 H Cod
code/код
[mm]
63x32 62,5 31,5 27,5 18,0 50,5 45 RAND35330063032 RAND35130063032 RAND35230063032
63x40 62,5 39,4 27,5 20,5 53,0 45 RAND35330063040 RAND35130063040 RAND35230063040
63x50 62,5 49,4 27,5 23,5 55,8 35 RAND35330063050 RAND35130063050 RAND35230063050
D D1 L H1 H2 Cod
code/код
[mm]
  20   19,5 14,5  50,7  40,0 20 200 RAND33300020000 RAND33100020000 RAND33200020000
  25   24,5 16,0  61,1  48,1 10 110 RAND33300025000 RAND33100025000 RAND33200025000
  32   31,5 18,0  70,4  56,8  5 65 RAND33300032000 RAND33100032000 RAND33200032000
  40   39,4 20,5  83,0  67,8 40 RAND33300040000 RAND33100040000 RAND33200040000
  50    49,4 23,5  98,7  82,2 30 RAND33300050000 RAND33100050000 RAND33200050000
  63   62,5 27,5 119,6 101,2 14 RAND33300063000 RAND33100063000 RAND33200063000
  75   74,7 30,0 141,0 120,7 RAND33300075000 RAND33100075000 RAND33200075000
  90   89,7 33,0 165,0 142,8 RAND33300090000 RAND33100090000 RAND33200090000
110 109,7 37,0 194,2 170,9 RAND33300110000 RAND33100110000 RAND33200110000
i n s t a l a ț i i  p e n t r u  a p ă ,  g a z  ș i  c a n a l i z a r e
11
Țevi și fitinguri din polipropilenă (PP-R)
PP-R pipes and fittings / Tрубы и фитинги ПП-P
R
a
n
d
o
m
 număr bucăți ambalate / number of the packed items / каличество упакованных
*pe bază de comandă / upon firm request / под заказ
___________________________________________________________________________________________
Teu redus PP-R
PP-R reduced tee
Тройник редукционный ПП-P
D D1/
D3
D2 L1/
L3
L2 H1 H2 Cod
code/код
[mm]
25x20x25 24,5 19,5 16,0 14,5   53  46 20 140 RAND33310025020 RAND33110025020 RAND33210025020
32x20x32 31,5 19,5 18,0 14,5   60  54 10  90 RAND33310032020 RAND33110032020 RAND33210032020
32x25x32 31,5 24,5 18,0 16,0   64  55 15  75 RAND33310032025 RAND33110032025 RAND33210032025
40x20x40 39,4 19,5 20,5 14,5   63  63  65 RAND33310040020 RAND33110040020 RAND33210040020
40x25x40 39,4 24,5 20,5 16,0   68  64  50 RAND33310040025 RAND33110040025 RAND33210040025
40x32x40 39,4 31,5 20,5 18,0   75  65  45 RAND33310040032 RAND33110040032 RAND33210040032
50x20x50 49,4 19,5 23,5 14,5   79  75         10120050020         10122050020         10121050020
50x25x50 49,4 24,5 23,5 16,0   80  76 42 RAND33310050025 RAND33110050025 RAND33210050025
50x32x50 49,4 31,5 23,5 18,0   83  78 36 RAND33310050032 RAND33110050032 RAND33210050032
50x40x50 49,4 39,4 23.5 20,5   87  82         10120050040         10122050040         10121050040
63x25x63 62,5 24,5 27,5 16,0   87  92 RAND33310063025 RAND33110063025 RAND33210063025
63x32x63 62,5 31,5 27,5 18,0   92  92 RAND33310063032 RAND33110063032 RAND33210063032
63x40x63 62,5 39,4 27,5 20,5 101  97         10120063040         10122063040         10121063040
63x50x63 62,5 49,4 27,5 23,5 107 102         10120063050         10122063050         10121063050
 D
1
 D2
 L1
 L
2
 H1
 H
2
D D1/
D3
D2 L1/
L3
L2 H1 H2 Cod
code/код
[mm]
25x20x20 24,5 19,5 16,0 14,5 57 46 10 110 RAND33310025021 RAND33110025021 RAND33210025021
32x20x20 31,5 19,5 18,0 14,5 59 47         10120032021         10122032021         10121032021
32x25x25 31,5 24,5 18,0 16,0 62 55 RAND33310032026 RAND33110032026 RAND33210032026
i n s t a l a ț i i  p e n t r u  a p ă ,  g a z  ș i  c a n a l i z a r e
12
Țevi și fitinguri din polipropilenă (PP-R)
PP-R pipes and fittings / Tрубы и фитинги ПП-P
 număr bucăți ambalate / number of the packed items / каличество упакованных
*pe bază de comandă / upon firm request / под заказ
___________________________________________________________________________________________
Cruce PP-R
PP-R cross
Крестовина ПП-P
___________________________________________________________________________________________
Dop PP-R
PP-R cap
Заглушка ПП-P
D D1 L H Cod
code/код
[mm]
20 19,5 14,5 56 50 150 10352020000 -
25 24,5 16,0 70 25 100 10352025000 -
32 31,5 18,0 80 25   50 10352032000 -
D D1 L H Cod
code/код
[mm]
  20   19,5 14,5 23,0 20 700 RAND34300020000 RAND34100020000 RAND34200020000
  25   24,5 16,0 24,5 10 350 RAND34300025000 RAND34100025000 RAND34300025000
  32   31,5 18,0 26,8 5 200 RAND34300032000 RAND34100032000 RAND34200032000
  40   39,4 20,5 30,6 RAND34300040000 RAND34100040000 RAND34200040000
  50   49,4 23,5 36,3 100 RAND34300050000 RAND34100050000 RAND34200050000
  63   62,5 27,5 44,4  42 RAND34300063000 RAND34100063000 RAND34200063000
  75   74,7 30,0 49,7  36 RAND34300075000 RAND34100075000 RAND34200075000
  90   89,7 33,0 55,3   20 RAND34300090000 RAND34100090000 RAND34200090000
110 109,7 37,0 64,8   14 RAND34300110000 RAND34100110000 RAND34200110000
i n s t a l a ț i i  p e n t r u  a p ă ,  g a z  ș i  c a n a l i z a r e
13
Țevi și fitinguri din polipropilenă (PP-R)
PP-R pipes and fittings / Tрубы и фитинги ПП-P

Ocolire PP-R cu mufă
PP-R crossover with socket
Обводное колено ПП-P
___________________________________________________________________________________________
Ocolire scurtă PP-R cu mufă
Short PP-R crossover with socket
Обводное колено ПП-Р короткое
G D H Cod
code/код
[inch] [mm]
1/2" 27,7 25,3 RAND34302020000 RAND34102020000 RAND34202020000
3/4" 35,3 35,0         10070025025         10302025025         10301025000
D D1 L H1 H2 Cod
code/код
[mm]
20 19,5 14,5 160 45 110 RAND36300020000 RAND36100020000 RAND36200020000
25 24,5 16,0 180 55   70 RAND36300025000 RAND36100025000 RAND36200025000
32 31,1 18,0 210 70           10190032000         10192032000         10191032000
D D1 H1 H2   Cod
   code/код
[mm]
20 14,5 95 42 RAND36310020000 RAND36110020000 RAND36210020000
25 16,0 120 54   RAND36310025000 RAND36110025000 RAND36210025000
32 18,0 130 65   RAND36310032000 RAND36110032000 RAND36210032000
i n s t a l a ț i i  p e n t r u  a p ă ,  g a z  ș i  c a n a l i z a r e
14
Țevi și fitinguri din polipropilenă (PP-R)
PP-R pipes and fittings / Tрубы и фитинги ПП-P
 număr bucăți ambalate / number of the packed items / каличество упакованных
*pe bază de comandă / upon firm request / под заказ
___________________________________________________________________________________________
Bridă PP-R
PP-R fixing clip
Скоба - опора ПП-Р
___________________________________________________________________________________________
Мufă PP-R cu olandez FI
PP-R female threaded union
Муфта с накидной гайкой ПП-P
D G F H1 H2 Cod
code/код
[mm]
20 5,4 9,6 29,2 27,7 100 1000 RAND37300020000 RAND37100020000 RAND37200020000
25 5,4 9,6 35,3 31,5   75   750 RAND37300025000 RAND37100025000 RAND37200025000
32 5,4 9,6 42,7 39,0 RAND37300032000 RAND37100032000 RAND37200032000
40 5,4 9,6 48,0 55,0         10200040000         10202040000         10201040000
50 5,4 9,6 64,0 56,0         10202050000
D x G D1 L H Cod
code/код
[mm x inch] [mm]
20x1/2" 19,5 14,5 37,6 180 RAND30381020020 RAND30181020020 RAND30281020020
25x3/4" 24,5 16,0 38,0 100 RAND30381025025 RAND30181025025 RAND30281025025
32x1" 31,5 18,0 42,5 RAND30381032032 RAND30181032032 RAND30281032032
40x1"1/4 39,4 20,5 48,0 RAND30381040040 RAND30181040040 RAND30281040040
50x1"1/2 49,4 23,5 53,0 RAND30381050050 RAND30181050050 RAND30281050050
63x2" 62,5 27,5 60,0 RAND30381063063 RAND30181063063 RAND30281063063
i n s t a l a ț i i  p e n t r u  a p ă ,  g a z  ș i  c a n a l i z a r e
15
Țevi și fitinguri din polipropilenă (PP-R)
PP-R pipes and fittings / Tрубы и фитинги ПП-P
R
a
n
d
o
m
 număr bucăți ambalate / number of the packed items / каличество упакованных
*pe bază de comandă / upon firm request / под заказ
___________________________________________________________________________________________
Мufă PP-R cu olandez FE
PP-R male threaded union
Муфта с накидной гайкой ПП-P
___________________________________________________________________________________________
Cot FI PP-R
PP-R female threaded elbow
Колено с внутренней резьбой ПП-P
D x G D1 L H Cod
code/код
[mm x inch] [mm]
20x1/2" 19,5  14,5 48,0 170 RAND30382020020 RAND30182020020 RAND30282020020
25x3/4" 24,5 16,0 50,0   90 RAND30382025025 RAND30182025025 RAND30282025025
32x1" 31,5  18,0 55,0 RAND30382032032 RAND30182032032 RAND30282032032
40x1"1/4 39,4 20,5 63,0 RAND30382040040 RAND30182040040 RAND30282040040
50x1"1/2 49,4 23,5 68,0 RAND30382050050 RAND30182050050 RAND30282050050
63x2" 62,5 27,5 78,0 RAND30382063063 RAND30182063063 RAND30282063063
D x G D1 L H1 H2 Cod
code/код
[mm x inch] [mm]
20x1/2" 19,5 14,5 44,7 44,0 5 85 RAND32391020020 RAND32191020020 RAND32291020020
25x1/2" 24,5 16,0 50,0 48,0 5 85 RAND32391025020 RAND32191025020 RAND32291025020
25x3/4" 24,5 16,0 51,3 53,8  90 RAND32391025025 RAND32191025025 RAND32291025025
32x3/4” 31,5 18,0 61,0 63,0         10253032032         10261032025
32x1” 31,5 18,0 64,0 65,0  40 RAND32391032032 RAND32191032032 RAND32291032032
i n s t a l a ț i i  p e n t r u  a p ă ,  g a z  ș i  c a n a l i z a r e
16
Țevi și fitinguri din polipropilenă (PP-R)
PP-R pipes and fittings / Tрубы и фитинги ПП-P
 număr bucăți ambalate / number of the packed items / каличество упакованных
*pe bază de comandă / upon firm request / под заказ
___________________________________________________________________________________________
Cot FE PP-R
PP-R male threaded elbow
Колено с наружной резьбой ПП-P
___________________________________________________________________________________________
Cot PP-R FI prindere perete
PP-R wall connection elbow
Колено с внутренней резьбой и креплением ПП-P
___________________________________________________________________________________________
Racord PP-R cu semiolandez
PP-R adaptor with crazynut
Муфта с накидной гайкой ПП-P
D x G D1 L H1 H2 Cod
code/код
[mm x inch] [mm]
20x1/2" 19,5 14,5 63,3 48,0 5 75 RAND32392020020 RAND32192020020 RAND32292020020
25x1/2" 24,5 16,0 63,5 48,2 90 RAND32392025020 RAND32192025020 RAND32292025020
25x3/4" 24,5 16,0 63,9 50,7 80 RAND32392025025 RAND32192025025 RAND32292025025
32x3/4" 31,5 18,0 81,7 65,0         10250032025        10252032020       10251032025
32x1" 31,5 18,0 74,5 63,0 35 RAND32392032032 RAND32192032032 RAND32292032032
D x G D1 L H1 H2 Cod
code/код
[mm x inch] [mm]
20x1/2" 19,5 14,5 44,7 44,0 5   80 RAND32331020020 RAND32131020020 RAND32231020020
25x1/2" 24,5 16,0 50,0 48,0         10290025020         10292025020         10291025020
D x G D1 L H1 H2 Cod
code/код
[mm x inch] [mm]
20x1/2" 19,5 14,5 53,0 28,2 5 150 RAND31380020020 RAND31180020020 RAND31280020020
20x3/4" 19,5 14,5 54,0 28,2 RAND31380020025 RAND31180020025 RAND31280020025
25x3/4" 24,5 16,0 55,5 34,6 RAND31380025025 RAND31180025025 RAND31280025025
25x1" 24,5 16,0 66,0 46,5 10 70         10430025032
32x1" 31,5 18,0 75,0 60,0  5 60         10430032032
i n s t a l a ț i i  p e n t r u  a p ă ,  g a z  ș i  c a n a l i z a r e
17
Țevi și fitinguri din polipropilenă (PP-R)
PP-R pipes and fittings / Tрубы и фитинги ПП-P
R
a
n
d
o
m
 număr bucăți ambalate / number of the packed items / каличество упакованных
*pe bază de comandă / upon firm request / под заказ
___________________________________________________________________________________________
Racord FI PP-R
PP-R female threaded adaptor
Муфта комбинированная, внутренняя резьба
D x G D1 L H1 Cod
code/код
[mm x inch] [mm]
20x1/2" 19,5 14,5 34,5 5 150 RAND31301020020 RAND31101020020 RAND31201020020
20x3/4" 19,5 14,5 37,3 20 100 RAND31301020025 RAND31101020025 RAND31201020025
25x1/2" 24,5 16,0 37,3 5 110 RAND31301025020 RAND31101025020 RAND31201025020
25x3/4" 24,5 16,0 37,6 20 100 RAND31301025025 RAND31101025025 RAND31201025025
32x1" 31,5 18,0 49,0   70 RAND31301032032 RAND31101032032 RAND31201032032
D x G D1 L H1 H2 Cod
code/код
[mm x inch] [mm]
40x1"1/4 39,4 20,5 46,8 62 2 26 RAND31301040040 RAND31101040040 RAND31201040040
50x1"1/2 49,4 23,5 49,5 63 18 RAND31301050050 RAND31101050050 RAND31201050050
63x2" 62,5 27,5 59,6 78 10 RAND31301063063 RAND31101063063 RAND31201063063
75x2"1/2 74,7 30,0 63,5 84 6 RAND31301075075 RAND31101075075 RAND31201075075
90x3" 89,7 33,0 66,0 89 RAND31301090090 RAND31101090090 RAND31201090090
110x4" 109,7 37,0 73,0 99 RAND31301110110 RAND31101110110 RAND31201110110
i n s t a l a ț i i  p e n t r u  a p ă ,  g a z  ș i  c a n a l i z a r e
18
Țevi și fitinguri din polipropilenă (PP-R)
PP-R pipes and fittings / Tрубы и фитинги ПП-P
 număr bucăți ambalate / number of the packed items / каличество упакованных
*pe bază de comandă / upon firm request / под заказ
__________________________________________________________________________________________
Racord FE PP-R
PP-R male threaded adaptor
Муфта с наружной резьбой ПП-P
D x G D1 L H1 H2 Cod
code/код
[mm x inch] [mm]
20x1/2" 19,5 14,5 33,9 47,2 5 120 RAND31302020020 RAND31102020020 RAND31202020020
20x3/4" 19,5 14,5 36,8 50,5 5 100 RAND31302020025 RAND31102020025 RAND31202020025
25x1/2" 24,5 16,0 37,9 51,2 5 100 RAND31302025020 RAND31102025020 RAND31202025020
25x3/4" 24,5 16,0 37,5 51,2 5   80 RAND31302025025 RAND31102025025 RAND31202025025
32x1" 31,5 18,0 44,9 62,6 5   45 RAND31302032032 RAND31102032032 RAND31202032032
D x G D1 L H1 H2 Cod
code/код
[mm x inch] [mm]
40x1"1/4   39,4 20,5 50   82 2 24 RAND31302040040 RAND31102040040 RAND31202040040
50x1"1/2   49,4 23,5 49   82 15 RAND31302050050 RAND31102050050 RAND31202050050
63x2"   62,5 27,5 63 107   8 RAND31302063063 RAND31102063063 RAND31202063063
75x2"1/2   74,7 30,0 64 105   6 RAND31302075075 RAND31102075075 RAND31202075075
90x3"   89,7 33,0 70 117 RAND31302090090 RAND31102090090 RAND31202090090
110x4" 109,7 37,0 74 124 RAND31302110110 RAND31102110110 RAND31202110110
i n s t a l a ț i i  p e n t r u  a p ă ,  g a z  ș i  c a n a l i z a r e
19
Țevi și fitinguri din polipropilenă (PP-R)
PP-R pipes and fittings / Tрубы и фитинги ПП-P

___________________________________________________________________________________________
Тeu FI PP-R
PP-R female tee
Тройник с внутренней резьбой ПП-P
___________________________________________________________________________________________
Тeu FE PP-R
PP-R male tee
Тройник с наружной резьбой ПП-P
___________________________________________________________________________________________
Filtru “Y” PP-R
PP-R strainer
Фильтр ПП-Р “Y”
D x G D1 L H1 H2 Cod
code/код
[mm x inch] [mm]
20x1/2" 19,5 14,5 61,0 46,0 5 100 RAND33301020020 RAND33101020020 RAND33201020020
25x1/2" 24,5 16,0 62,1 48,7   80 RAND33301025020 RAND33101025020 RAND33201025020
25x3/4" 24,5 16,0 59,8 52,7   65 RAND33301025025 RAND33101025025 RAND33201025025
32x3/4" 31,5 18,0 70,5 58,0 2   46 RAND33301032025 RAND33101032025 RAND33201032025
32x1" 31,5 18,0 72,8 65,8 5   30 RAND33301032032 RAND33101032032 RAND33201032032
D x G D1 L H1 H2 Cod
code/код
[mm x inch] [mm]
20x1/2" 19,5 14,5 61,0 59,2 10240120020 10232020020 10231020020
25x1/2" 24,5 16,0 62,1 61,9 10240125020 10243025020
25x3/4" 24,5 16,0 59,8 66,3 10240125025    10243025025*
D D1 G L H1 H2 Cod
code/код
[mm] [inch] [mm]
20 19,5 1/2" 14,5 74,5 59,5 RAND39300020000 RAND39100020000 RAND39200020000
25 24,5 3/4" 16,0 89,0 71,0 RAND39300025000 RAND39100025000 RAND39200025000
32 31,5 1" 18,0 112,6 87,0 RAND39300032000 RAND39100032000 RAND39200032000
i n s t a l a ț i i  p e n t r u  a p ă ,  g a z  ș i  c a n a l i z a r e
20
Țevi și fitinguri din polipropilenă (PP-R)
PP-R pipes and fittings / Tрубы и фитинги ПП-P
 număr bucăți ambalate / number of the packed items / каличество упакованных
*pe bază de comandă / upon firm request / под заказ
___________________________________________________________________________________________
Robinet cu sferă PP-R
PP-R ball valve
Кран шаровый ПП-Р
___________________________________________________________________________________________
Robinet îngropat PP-R, cu rozetă
PP-R valve with whell
Вентиль ПП-Р запорный
D D1 D2 L L2 H1 H2 H3 Cod
code/код
[mm]
20 19,5 14 14,5  98,2  59  70 101 10 50 RAND38300020000 RAND38100020000 RAND38200020000
25 24,5 19 16,0  98,2  69  79 106 5 35 RAND38300025000 RAND38100025000 RAND38200025000
32 31,5 20 18,0  98,2  78  87 110 RAND38300032000 RAND38100032000 RAND38200032000
40 39,4 30 20,5 150,6  99 119 160 RAND38300040000 RAND38100040000 RAND38200040000
50 49,4 38 23,5 150,6 118 138 170 RAND38300050000 RAND38100050000 RAND38200050000
63 62,5 47 27,5 150,6 150 155 185 RAND38300063000 RAND38100063000 RAND38200063000
D D1 L H1 H2 Cod
code/код
[mm]
20 19,5 14,5  90,5 70,5 RAND38370020000 RAND38170020000 RAND38270020000
25 24,5 16,0 109,0 94,0         10270025001         10272025001         10271025001
32 31,5 18,0 115,0 94,0         10270032001         10272032001         10271032001
i n s t a l a ț i i  p e n t r u  a p ă ,  g a z  ș i  c a n a l i z a r e
21

___________________________________________________________________________________________
Robinet îngropat PP-R
PP-R concealed valve
Кран под штукатурку ПП-P
__________________________________________________________________________________________
Suport fix pentru baterie FI PP-R 900
Double female elbow for tap connector
Двойной держатель для батарей “Ж”
___________________________________________________________________________________________
Suport reglabil pentru baterie PP-R
Adjustable mounting group for tap connector
Регулируемый держатель для батареи
D D1 L1 L2 L3 Cod
code/код
[mm]
20 19,5 14,5 91,5 70,5 RAND38360020000 RAND38160020000 RAND38260020000
25 24,5 16,0 92,5 94,0 40         10270025000         10272025000         10271025000
32 31,5 18,0 92,5 94,0 40         10270032000         10272032000         10271032000
D x G D1 L l H1 H2 H3 Cod
code/код